
Senarai Direktori Pegawai Pejabat MOTAC Negeri untuk dihubungi: 

 

Pejabat MOTAC Kuala Lumpur 

Bil Nama Pegawai No. Tel Emel 

1 Sihhar bin Mohd Zain 03 2162 1363 sihhar@motac.gov.my 

2 Rosmaria binti Salleh 03 2161 0306 rosmaria@motac.gov.my 

 

Pejabat MOTAC Selangor 

3 Rosaini binti Mahfoz 03 5513 1382  rosaini@motac.gov.my 

4 Nurashikin binti Omar 03 5510 7704 nura@motac.gov.my 

 

Pejabat MOTAC Perlis 

5 Mazlina binti Mohamad 
04 985 3701 / 
04 985 2542 

mazlina5076@motac.gov.my 

6 Khairul Hazwan bin Ahmad 04985 3701 khairulhazwan@motac.gov.my 

 

Pejabat MOTAC Kedah 

7 Mohammad Jamil bin Said 04 732 8296 jamil@motac.gov.my 

8 Suriati binti Haron 04 7351030 suriati@motac.gov.my 

 

Pejabat MOTAC Pulau Pinang 

9 Hadilah binti Rozali 04 262 0202 hadilah@motac.gov.my 

10 Rohizat bin Ab. Rahman 04 262 0202 rohizat@motac.gov.my 

    

Pejabat MOTAC Perak 

11 Norfaisal bin Saban 05 255 0413/14 norfaisal.saban@motac.gov.my 

12 Zuraifah binti Ibrahim 05 255 0413/14 zuraifah@motac.gov.my 
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Pejabat MOTAC Melaka 

13 Abidin bin Hassan 06 231 8200 abidin@motac.gov.my 

14 Mohd Nazry bin Dollah 06 231 8200 nazry@motac.gov.my 

 

Pejabat MOTAC Negeri Sembilan 

15 Shaharuddin bin Saan 06 765 9870 shaharuddin.saan@motac.gov.my 

16 Nengcy binti Junit 06 765 9870 nengcyhunit@motac.gov.my 

 

Pejabat MOTAC Johor 

17 Mohd Rasikin bin Mohamed 07 224 1172 rasikin@motac.gov.my 

18 
Siti Nooratiqah Liyana binti 
Ahmad 

07 224 2172 nooratiqah@motac.gov.my 

 

Pejabat MOTAC Kelantan 

19 Mohd Alpatah bin Abdul Latif 09 741 2400 alpatah@motac.gov.my 

20 Noor Syafizah binti Dzulkefly 09 741 2400 syafizah@motac.gov.my 

 

Pejabat MOTAC Terengganu 

21 
Wan Mohd Hisyam bin Wan 
Mohamad 

09 631 8839 / 
8840 

wmhisham@motac.gov.my 

22 Hanafi bin Ibrahim 
09 631 8839 / 
8840 

hanafi.ibrahim@motac.gov.my 

 

Pejabat MOTAC Pahang 

23 Rozli bin Abdul Ran 09 517 1111 rozli@motac.gov.my 

24 Noorul Huda binti Mazlan 09 517 1113 huda@motac.gov.my 

 

Pejabat MOTAC Sarawak 

25 Muhammad Najib bin Ahmad 082 235 033 mnajib@motac.gov.my 

26 
Muhammad Hazeman bin 
Tuah 

082 235 033 hazeman@motac.gov.my 
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Pejabat MOTAC Sabah 

27 Sajuman @ Yunus bin Ugun 
088 
269709/710/711
/712 

sajuman@motac.gov.my 

28 Salbiah binti Hj Ahmad 
088 
269709/710/711
/712 

salbiah@motac.gov.my 

    

Pejabat MOTAC Labuan 

29 Azmi bin Ahmad Ross 087 422 622 azmi.ahmad@motac.gov.my 

30 Nurliyana binti Suhali 087 422 622 nurliyana@motac.gov.my 
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